
Příloha č. 1 vzoru 08 – Rámcové smlouvy o dílo nestavební: Zvláštní podmínky 
 

1 
 

Příloha č. 1 

Tato příloha tvoří Zvláštní podmínky k Obecným podmínkám a je součástí Rámcové smlouvy. 
Ustanovení této přílohy obsahují úpravy a doplnění smluvených práv a povinností vyplývajících z textu 
Obecných podmínek, k nimž je přiložena. Tato ustanovení mohou doplňovat, měnit či rušit podmínky 
uvedené v Obecných podmínkách. Obecnými podmínkami se rozumí text dokumentu Rámcové 
smlouvy.  

Jednotlivá ustanovení této přílohy jsou uvedena takto: 

„Doplňuje se“ – v takovém případě má příslušný text význam doplňující. Nad rámec textu Rámcové 
smlouvy (Obecných podmínek) stanoví další práva a povinnosti smluvních stran. 

„Nahrazuje se“ – v takovém případě se označený text Rámcové smlouvy (Obecných podmínek) ruší a 
nahrazuje se uvedeným textem. 

„Mění se“ – v takovém případě se označený text jiným způsobem mění. 

„Ruší se“ – v takovém případě se označený text ruší bez náhrady. 

V případě rozporu této přílohy s textem Rámcové smlouvy (Obecných podmínek) má přednost tato 
příloha. 

Při odstranění bodu Obecných podmínek Zvláštními podmínkami zůstává původní číslování Obecných 
podmínek zachováno. 

Doplňování bodů do Obecných podmínek se provádí vždy za závěr příslušného článku Obecných 
podmínek. 

Bod 4.2 se mění a nově zní takto: 

Zhotovitel se zavazuje dodat prvních 50 ks stejnokrojových sad do 14.06.2024. Základní výstrojní 
součásti označené v příloze č.3 Rámcové smlouvy indexem je možné dodat do 31.08.2024.  

Pokud jde o další případné požadavky Objednatele na dodání výstrojních součástí, zavazuje se 
Zhotovitel k jejich dodání do 2 kalendářních měsíců od uzavření Dílčí smlouvy. 

Bod 6.6 se ruší 

Bod 6.9 se ruší 

Bod 7.4 Záruky se ruší druhá věta: 

"Vady, v jejichž důsledku by Objednateli mohla vzniknout škoda je Zhotovitel povinen odstranit do 2 
pracovních dnů od uplatnění Reklamace; o tom, že může objednateli vzniknout škoda, bude 
Zhotovitel zpraven spolu s Reklamací."  

Článek 13 se ruší 

 

 

 


